

À partir du mercredi 30/04



JULIET®
SACS À LITIÈRE ☼
8 sacs avec liens
couissants.
Ref. 5017930

1.49

Le rouleau



ROMÉO®
TERRINES POUR CHIEN ☼
4 x 400 g.
Au choix : poulet et carottes ou bœuf et carottes.
Ref. 5019287

PRIX
CHOC

2.99

1,6 kg (1,87 € le kg)



ROMÉO®
CROQUETTES
POUR CHIEN ☼
Au bœuf.
Ref. 5021355

PRIX
CHOC

14.99

14,9 kg (1,64 € le kg)



FIDO®
FRIANDISES POUR CHIEN ☼
Fun Tastix.
Goût bacon et fromage.
Ref. 5021825

-30%⁽²⁾

3.49⁽¹⁾

450 g (7,76 € le kg)

4.99



ROMÉO®
STICKS POUR CHIEN ADULTE ☼
Lot de 4.
Aliment complémentaire.
Ref. 5013737

PRIX
CHOC

2.25

176 g (12,79 € le kg)



ROMÉO®
JOUET
POUR CHIEN
Autres modèles
disponibles.
Ref. 5016128

2.99

L'unité